2022年 3月

お客様各位

決算棚卸しに伴う休業のご案内

株 式 会 社 マ ル エ ム

  大阪市城東区関目 2丁目 7-29

TEL 06-6931-4793

FAX 06-6932-6189

拝啓 貴社益々ご清栄の段お慶び申し上げます。

平素は格別のお引立てを賜わり、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社決算棚卸しに伴い、下記の日程を休業日とさせていただきます。

なお、全従業員にて棚卸業務にあたりますので、商品の入出庫及びお問合せ等に

つきましては、対応いたしかねますのでご了承下さい。

お客様におかれましてはご迷惑をおかけいたしますが、ご理解のほどお願い申

し上げます。

敬 具

記

棚卸による休業日

3月 31日（木曜日）

ご注文や弊社宛の荷物につきましては、早めの手配いただきますよう、ご協力の

程お願い申し上げます。

以 上